
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 1 Ročník 2007/2008
Pardubice 16.9.2007 Zpracoval: B. Šiška

Nový ročník zahájili domácí družstva vcelku úspešně. Pouze v jednom utkání se radovali hosté, a to 
Náchod v České Třebové.

SK Solnice B -  TJ Sokol Dobruška B 12:4 2441-2297  12.09.
TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  SK Týniště nad Orlicí A 11:5 2726-2587  12.09.
SK Kuželky Přelouč A -  TJ České Meziříčí A 12:4 2563-2463  14.09.
SKK Třebechovice pod Orebem A -  TJ Tesla Pardubice B 12:4 2483-2332  14.09.
TJ Lokomotiva Česká Třebová C -  SKK Náchod D 4:12 2533-2592  15.09.
KK Vysoké Mýto B -  SK SC Svitavy-Lány A 12:4 2535-2384  13.09.

SK Solnice B 2441 12:4 2297 TJ Sokol Dobruška B

BALOUS Václav 393 2:0 366 SLAVÍK Jiří
HLOUŠEK Eduard 385 0:2 394 BRANDEJS Petr ing.

SONNEVENDOVÁ Barbara 408 2:0 347 TOMEŠ Miroslav
VANĚK Miroslav 413 0:2 419 GÜTLER Jaroslav
KROBOT Michal 395 2:0 384 GÜTLER Vladimír

SONNEVEND Vladimír 447 2:0 387 DYNTERA Karel
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír
diváků: 5

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 2726 11:5 2587 SK Týniště nad Orlicí A

KRSEK Oldřich 460 1:1 460 SVATOŠ Dušan (*)
ČIHÁK Martin 480 2:0 408 PRAUS Jiří

FRYDRYCH Miroslav 415 0:2 430 PROŠVIC Martin
GÁLUS Petr 433 0:2 443 PROŠVIC Josef

HANZLÍK Miroslav 456 2:0 432 VADLEJCH Lukáš
PODZIMEK Martin 482 2:0 414 ZAHÁLKA Zdeněk (*)

střídání: od 51. hodu: SVATOŠ Dušan + GLAZUNOV Leoš, od 51. hodu: ZAHÁLKA Zdeněk + 
ŠATNÍK Jaroslav
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav
diváků: 30

V prvním kole nové sezóny se utkalo domácí družstvo s obhájcem sezóny loňské a vskutku to byla nádherná 
podívaná. Hned v první dvojici probíhal urputný souboj mezi domácím Krskem a hostujícím Svatošem. Po 
půlce vedl Svatoš o 6 klacků a střídající Glazunov tento hubený náskok držel až do posledního hodu, kde 
musel na remízu hodit devítku. A co myslíte, že hodil? Na vedlejší dráze jasně přehrál Čihák svým osobním 
rekordem Prause. Prostřední část přidala na dramatičnosti utkání, neboť oba soupeři svůj souboj vyhráli. Stav 
byl sice 3:5, ale náskok domácích činil 41 kuželek, což dávalo velkou naději domácím dotahovakům. Ti 
potrvrdili svoje kvality a za vynikajícího povzbuzování dotáhli zápas do zdárného konce a stanovili tak rekord
kuželny na 2726 poražených kuželek!!! (Martin Čihák)
 



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:1,str. 2      Ročník 2007/2008

SK Kuželky Přelouč A 2563 12:4 2463 TJ České Meziříčí A

LANG Karel 414 2:0 389 VOŠVRDA Milan
RYŠAVÝ Jiří 456 2:0 405 RIND Jaroslav
KASA Dušan 387 0:2 392 BROUČEK Milan

KUBANT Pavel 400 0:2 436 BROUČEK Jiří
SKALA Miroslav 453 2:0 437 ŠTĚPÁN David

MILÁČEK Petr 453 2:0 404 BROUČEK Jindřich
rozhodčí: KASA Dušan
diváků: 5

SKK Třebechovice pod Orebem A2483 12:4 2332 TJ Tesla Pardubice B

DVOŘÁK Josef 387 0:2 418 RUBIŠAROVÁ Hana
PELIKÁN Jiří 429 2:0 379 KOVAČÍK Jiří

PÍRKOVÁ Radomila 406 2:0 364 RICHTER Vít
KINDL Roman 431 2:0 347 SYNEK Luboš

CUPAL Miroslav 423 2:0 411 HOLÝ  Martin
MAŘÁK Zdeněk 407 0:2 413 ŠIC Michal

rozhodčí: STAŠÁK Anton
diváků: 5

TJ Lokomotiva Česká Třebová C 2533 4:12 2592 SKK Náchod D

SEDLÁK Petr 417 0:2 418 MADARASZ Pavel
GREPL Alois 424 2:0 416 MARTINEC Antonín

SEDLÁK František 381 0:2 429 MAJEROVÁ  Nataša
CHOVANEC Jan 407 0:2 433 HURDÁLEK Milan
MARKL Zdeněk 453 2:0 438 HEJNYŠ Miroslav

ŽEMLIČKA Josef 451 0:2 458 DLOHOŠKA Jaroslav
rozhodčí: SEDLÁK Petr
diváků: 5

KK Vysoké Mýto B 2535 12:4 2384 SK SC Svitavy-Lány A

KAŠPAR Václav 475 2:0 415 BALÁŽ Miroslav
DLOUHÝ Petr 402 2:0 375 NOVÁK Milan

HYNEK Michal 370 0:2 391 KABELKA Pavel
BARTOŠ Petr 457 2:0 400 SÝKORA Pavel

DOLEŽAL Pavel 442 2:0 382 ZACHAŘ Čeněk
JANDERA Pavel 389 0:2 421 RUS Jiří

rozhodčí: DOLEŽAL Pavel
diváků: 5

Starty náhradníků:

1. start: MAJEROVÁ  Nataša (Náchod D, 00457), TOMEŠ Miroslav (Dobruška B, 00416)



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:1,str. 3      Ročník 2007/2008
Tabulka:

1. SKK Náchod D 1 1 0 0 12:4 2592 2
2. SK Kuželky Přelouč A 1 1 0 0 12:4 2563 2
3. KK Vysoké Mýto B 1 1 0 0 12:4 2535 2
4. SKK Třebechovice pod Orebem A 1 1 0 0 12:4 2483 2
5. SK Solnice B 1 1 0 0 12:4 2441 2
6. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 1 1 0 0 11:5 2726 2
7. SK Týniště nad Orlicí A 1 0 0 1 5:11 2587 0
8. TJ Lokomotiva Česká Třebová C 1 0 0 1 4:12 2533 0
9. TJ České Meziříčí A 1 0 0 1 4:12 2463 0
10. SK SC Svitavy-Lány A 1 0 0 1 4:12 2384 0
11. TJ Tesla Pardubice B 1 0 0 1 4:12 2332 0
12. TJ Sokol Dobruška B 1 0 0 1 4:12 2297 0

Pořadí jednotlivců:
1. PODZIMEK Martin Rychnov B 482,0 1 / 1
2. ČIHÁK Martin Rychnov B 480,0 1 / 1
3. KAŠPAR Václav V. Mýto B 475,0 1 / 1
4. KRSEK Oldřich Rychnov B 460,0 1 / 1
5. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 458,0 1 / 1
6. BARTOŠ Petr V. Mýto B 457,0 1 / 1
7. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 456,0 1 / 1
8. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 456,0 1 / 1
9. SKALA Miroslav Přelouč A 453,0 1 / 1

10. MARKL Zdeněk Č. Třebová C 453,0 1 / 1
11. ŽEMLIČKA Josef Č. Třebová C 451,0 1 / 1
12. SONNEVEND Vladimír Solnice B 447,0 1 / 1
13. PROŠVIC Josef Týniště A 443,0 1 / 1
14. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 442,0 1 / 1
15. HEJNYŠ Miroslav Náchod D 438,0 1 / 1
16. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 437,0 1 / 1
17. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 436,0 1 / 1
18. GÁLUS Petr Rychnov B 433,0 1 / 1
19. HURDÁLEK Milan Náchod D 433,0 1 / 1
20. VADLEJCH Lukáš Týniště A 432,0 1 / 1
21. KINDL Roman Třebechovice A 431,0 1 / 1
22. PROŠVIC Martin Týniště A 430,0 1 / 1
23. PELIKÁN Jiří Třebechovice A 429,0 1 / 1
24. MAJEROVÁ  Nataša Náchod D 429,0 1 / 1
25. GREPL Alois Č. Třebová C 424,0 1 / 1
26. CUPAL Miroslav Třebechovice A 423,0 1 / 1
27. RUS Jiří Svitavy A 421,0 1 / 1
28. GÜTLER Jaroslav Dobruška B 419,0 1 / 1
29. RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B 418,0 1 / 1
30. MADARASZ Pavel Náchod D 418,0 1 / 1
31. SEDLÁK Petr Č. Třebová C 417,0 1 / 1
32. MARTINEC Antonín Náchod D 416,0 1 / 1
33. BALÁŽ Miroslav Svitavy A 415,0 1 / 1
34. FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 415,0 1 / 1
35. LANG Karel Přelouč A 414,0 1 / 1
36. VANĚK Miroslav Solnice B 413,0 1 / 1
37. ŠIC Michal Pardubice B 413,0 1 / 1
38. HOLÝ  Martin Pardubice B 411,0 1 / 1
39. PRAUS Jiří Týniště A 408,0 1 / 1
40. MAŘÁK Zdeněk Třebechovice A 407,0 1 / 1
41. CHOVANEC Jan Č. Třebová C 407,0 1 / 1
42. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice A 406,0 1 / 1
43. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 405,0 1 / 1
44. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 404,0 1 / 1
45. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 402,0 1 / 1
46. SÝKORA Pavel Svitavy A 400,0 1 / 1
47. KUBANT Pavel Přelouč A 400,0 1 / 1
48. KROBOT Michal Solnice B 395,0 1 / 1
49. BRANDEJS Petr ing. Dobruška B 394,0 1 / 1
50. BALOUS Václav Solnice B 393,0 1 / 1
51. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 392,0 1 / 1



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:1,str. 4      Ročník 2007/2008
52. KABELKA Pavel Svitavy A 391,0 1 / 1
53. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 389,0 1 / 1
54. JANDERA Pavel V. Mýto B 389,0 1 / 1
55. KASA Dušan Přelouč A 387,0 1 / 1
56. DYNTERA Karel Dobruška B 387,0 1 / 1
57. DVOŘÁK Josef Třebechovice A 387,0 1 / 1
58. HLOUŠEK Eduard Solnice B 385,0 1 / 1
59. GÜTLER Vladimír Dobruška B 384,0 1 / 1
60. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 382,0 1 / 1
61. SEDLÁK František Č. Třebová C 381,0 1 / 1
62. KOVAČÍK Jiří Pardubice B 379,0 1 / 1
63. NOVÁK Milan Svitavy A 375,0 1 / 1
64. HYNEK Michal V. Mýto B 370,0 1 / 1
65. SLAVÍK Jiří Dobruška B 366,0 1 / 1
66. RICHTER Vít Pardubice B 364,0 1 / 1
67. TOMEŠ Miroslav Dobruška B 347,0 1 / 1
68. SYNEK Luboš Pardubice B 347,0 1 / 1


	Starty náhradníků:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:

